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خبر

۱2 مصدوم در حادثه واژگونی 
اتوبوس مسیر بیرجند - مشهد 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی  
گفت:  حادثه واژگونی اتوبوس مسیر بیرجند - 
مشهد 12 مصدوم به جا گذاشت.به گزارش ایرنا، 
محمدرضا رضایی افزود: بلافاصله پس از وقوع 
این حادثه رانندگی سه تیم امداد و نجات به محل 
حادثه اعزام شدند و12 نفر مصدوم به بیمارستان 
انتقال یافتند و تعدادی از مسافران هم سرپایی 
مداوا شدند.رئیس پلیس راه خراسان جنوبی هم 
اظهار کرد:  این اتوبوس با ۳۷ مسافر یک شنبه 
شب در کیلومتر ۴۰ محور بیرجند - قاین واژگون 
و باعث بسته شدن مسیر شد.سرهنگ علیرضا 
رضایی علت وقوع حادثه را توجه نکردن به جلو از 
سوی راننده اتوبوس ناشی از خوردن و آشامیدن 
اعلام کرد و گفت: لغزندگی جاده و شرایط جوی 

نیز مزید بر علت شده است.

6 رمزارز برتر سال 2۰2۱
پرمعامله  ترین رمز ارزهای سال  میلادی که به روزهای آخرش نزدیک می شویم، کدام رمزارزها بودند؟

ارزهای دیجیتال به تازگی سرمایه گذاران زیادی را 
در سراسر جهان به خود جذب کرده که در این بین، 
برخی از آن ها مانند بیت کوین، اتریوم، دوج کوین 
و ... عملکرد بهتری نسبت به سایرین داشته اند. 
ــای دیجیتال به یکی از  به تازگی معاملات ارزه
محبوب ترین روش هــا بــرای کسب درآمــد تبدیل 
شده اما از آن جا که نوسانات در این بازار زیاد است، 
ریسک ها نیز افزایش یافته است. با این حال، با توجه 
به ظرفیت رشد قابل توجه بازار، استراتژی های موثر 
دیگری برای کسب سود از طریق رمزارزها وجود 
دارد.  در ادامه، فهرستی از سودآورترین رمزارزها 
2۰22 بازدهی  که احتمالا همچنان در ســال 
بیشتری به همراه خواهند داشت، ارائه شده است.

پولکادات 
ارزش بازار: بیش از 28میلیارد دلار

پولکادات )و رمزارز هم نام آن( قصد دارد با ایجاد 

یک شبکه ارز دیجیتال که بلاکچین های مختلف 
را به هم متصل می کند، آن ها را با هم ادغام کند 
تا بتوانند با هم کار کنند.این ادغام ممکن است 
نحوه مدیریت ارزهای دیجیتال را تغییر دهد و 
همچنین از زمان راه  اندازی پولکادات در سال 
2۰2۰، باعث رشد چشمگیر آن شده است. 
بین سپتامبر 2۰2۰ و سپتامبر 2۰21، قیمت 
آن ۸۷2 درصد افزایش یافته و از 2/9۳دلار به 

25/61دلار رسیده است.
)BTC( بیت  کوین

ارزش بازار: بیش از  82۱میلیارد دلار
بیت کوین در سال 2۰۰9 توسط شخصی با نام 
مستعار ساتوشی ناکاموتو ایجاد شد و توانست 
عنوان اولین رمــزارز را از آن خود کند. قیمت 
بیت کوین با شهرت آن به میزان قابل توجهی 
افزایش یافته است. پنج سال پیش، بیت کوین با 

قیمت 5۰۰دلار قابل خرید بود اما قیمت آن هم 
اکنون به بیش از ۴6هزار دلار رسیده که افزایش 

قابل توجهی را نشان می دهد.
)ETH( اتریوم

ارزش بازار: بیش از 3۵3میلیارد دلار
هم از نظر یک ارز دیجیتال و هم یک پلتفرم 
بلاکچین، اتریوم به دلیل کاربردهای بالقوه، 
توکن های  و  هوشمند  قـــراردادهـــای  مانند 
غیرقابل تعویض )NFT(، مــورد علاقه توسعه  
دهندگان برنامه اســت. اتریوم نیز رشد قابل 
توجهی تجربه کرده و قیمت آن تنها در طول پنج 
سال، از 11دلار به حدود ۳هزار دلار رسید که 

رشد 2۷هزار درصدی را نشان می دهد.
)DOGE( دوج کوین

ارزش بازار: بیش از 26میلیارد دلار
به لطف افــراد مشهور و میلیاردرهایی مانند 

ایلان ماسک، بحث دوج کوین به تازگی بسیار 
داغ شده است. دوج کوین که در سال 2۰1۳ 
به عنوان یک شوخی ایجاد شد، به لطف یک 
به  خلاقانه،  میم های  و  اختصاصی  انجمن 
یــک رمـــــزارز بــرجــســتــه تــبــدیــل شد.قیمت 
دوج کــویــن در ســال 2۰1۷، ۰/۰۰۰2دلار 
بود. تا تاریخ ۳۰سپتامبر 2۰21، قیمت آن به 
۰/2۰دلار رسید که حاکی از رشد 1۰1هزار و 

۸۰۰درصدی است.
)ADA(کاردانو

ارزش بازار: بیش از 67 میلیارد دلار
کاردانو به دلیل استقبال از اعتبارسنجی اثبات 

سهام مورد توجه قرار گرفته است.
توکن کــاردانــو در مقایسه با سایر ارزهــای 
دیجیتال بزرگ، رشد نسبتا کمی را تجربه 
ــت. در ســال 2۰1۷، قیمت این  ــرده اس ک

ــود و تــا ۳۰سپتامبر  ــزارز ۰/۰2دلار ب رمـ
2۰21 به 2/1۰دلار رسید که رشد بیش از 
1۰هزار و 5۰۰درصدی این رمزارز را نشان 

می دهد.
)BNB( بایننس کوین

ارزش بازار: بیش از 6۴ میلیارد دلار
بایننس کوین شکلی از ارز دیجیتال است که 
می توان از آن برای معامله و پرداخت هزینه در 
بایننس، یکی از بزرگ ترین صرافی های رمزارز 

در جهان، استفاده کرد.
تنها   2۰1۷ ســـال  در  رمــــزارز  ایـــن  قیمت 
۰/1۰دلار بود و تا تاریخ ۳۰سپتامبر 2۰21 
به بیش از ۳۸2دلار افزایش یافت که رشد بیش 

از ۳۸2هزار درصدی را نشان می دهد.
ــه برترین رمــزارزهــا هم باید به ریپل،  در ادام

سولانا  و یو اس دی کوین اشاره کرد.


